
            

        

 

                  VEŘEJNÝ OCHRÁNCE PRÁV 

Kancelář veřejného ochránce práv                     

Údolní 39 

602 00 Brno 

 

  

Sp. zn.: nepředchází                                     ID DS OVM: jz5adky 

 

 

 

ŽÁDOSTI O INFORMACE  

 
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. (Zákon o svobodném přístupu k informacím) v platném 

znění Vás touto cestou žádám o poskytnutí následujících informací: 

 

  

1) Jakým způsobem vyřídil Váš úřad můj podnět ze dne 5.11.2021 na Krajský úřad 

Olomouckého kraje, který Váš úřad prokazatelně převzal dne 8.11.2021 a posléze přidělil sp. 

zn. 6721/2021/VOP/MKZ. Pro úplnost sděluji, že na základě Vaší žádosti ze dne 20.12.2021 jsem 

tento podnět doplnil stejného dne a následně i dne 4.1.2022, ale od té doby jsem od Vás již 

neobdržel žádné vyrozumění.  

 

 

2) Jakým způsobem vyřídil Váš úřad můj podnět  ze dne 15.11.2022 na Krajský úřad 

Olomouckého kraje a Magistrát města Olomouce, který Váš úřad prokazatelně převzal dne 

16.11.2022, ale od té doby nereagoval, přestože jsem tento podnět navíc ještě urgoval dne 

27.12.2022.  

 

 

 

 

V  dne 19.3.2025 

 

  

Bc.  v.r. - žadatel  
                                                                                                                                 odesláno elektronicky – 

 




